Hoglandets veteran-OL 2015-05-27

Arrangor: OK Bivern

Plats: Solkarp

Karta: Digitalt sirtryck ur kartan ”Solkarp”

Kartskala: Korta banorna 1:5 000, mellan- och langa banan 1:7 500.

Banliaggare: Ivan Karlsson

Funktionirer: Stig Adolfsson, Ingvar Fransson, Robin Schagerlind, Ake Ericsson, Bo Turesson,

Gunnar Holm och Sven-Olof Hultgren.

Vider: Vixlande molnighet, uppehall, ca + 15.

Kulturkvart: Hvetlanda skvadron av militdrhistoriska séllskapet Smalands husarer svarade for
kulturkvarten. Skvadronens ordférande Anders Andersson, boende pa nérbeldgna garden Fifflekull, tyglade
en yster fale medan skvadronens sekreterare Nils Levi Lundin beréttade om skvadronens livliga verksamhet

Resultat, langa banan, 4,0 km

1. Lars-Ake Brengdahl SOL Tranas 36.21
2. Ake Eckerbom IFK Sivsjo 39.28
3. Stefan G Larsson OK Njudung 40.55
4. Stellan Ahnstrom Forserums SOK 44.31
5. Jan Hultman SOL Tranas 47.46
5. Lars-Ake Nordén SOK Aneby 52.28
6. Gert Westerdahl OK Bévern 52.30
7. Leif Andersson Nissjo OK 52.31
8. Alf Olsson Forserums SOK 55.07
9. Bengt Olsson Nissjo OK 56.45
10. Boo Nordin SOL Tranas 57.59
11. Ann-Christine Lo6f Eksjo SOK 61.35
12. Tommy Olausson SOK Aneby 65.14
13. Rohnny Andersson Forserums SOK 75.08
Anders Johansson SOL Tranas utgatt
Jan Gunnarsson IFK Sivsjo ”
Mellanbanan, 3,0 km
1. Goran Lindell OK Biévern 32.27
2. Allan Olovsson OK Njudung 37.01
3. Roland Bernhardsson IFK Stockaryd 37.27
4. Lars-Erik Karlsson SOL Tranas 38.50
5. Kjell Larsson SOL Tranas 42.48
6. Bengt Lif SOL Tranas 43.55
7. Gunvor Arbin Annebergs GIF 43.59
8. Harry Andreasson OK Biévern 44.48
9. Goran Jansson Grinnabygdens OK 46.32
10. Ola Borg Eksjo SOK 47.19
11. Johnny Johansson Nissjo OK 4741
12. P-O Lofqvist SOK Aneby 48.00
13. Goran Nilsson Eksjo SOK 48.39
14. Margareta Larsson OK Njudung 49.09



15. Mats Birgersson
16. Sven-Olof Fransson
17. Sven-Olof Lundin
18. Sune Johansson

19. Bernt Karlsson

20. May-Sofi Olsson
21. Kerstin Gunnarsson
22. Anders Larsson

23. Karl-Gerhard Ramde
24. Goran Eriksson

25. Rune Gunnarsson
26. Bo Fransson

Korta banan, 2,0 km
Leif Joakimsson
Karl-Ake Killming
Bernt-Olof Karlsson
Lars Svahn
Ann-Marie Birgersson
Goran Karlsson

Bo Andersson
Gull-Britt Karlsson
Tore Johansson

10. Birgitta Lundh

11. Kirister Karlsson

12. Anita Eriksson

13. Lisen Lofqvist

14. Lothar Hennig

15. Berit Nilsson

16. Ingebill Vigant

17. Kenneth Petersson
18. Gunnel Anehill

19. Carl-Eric Gustavsson

Lok W=

Kort, litt, 2,0 km
Olof Walfridsson
Astrid Svensson
Marita Franzén
Mattias Rundgren
Roland Forss
Dagmar Loo6f
Barbro Rydén

AR o e

Forserums SOK
SOK Aneby

SOL Tranas

IFK Stockaryd

OK Bivern
Forserums SOK
Nissjo OK
Grinnabygdens OK
SOK Aneby
Grinnabygdens OK
Nissjo OK

OK Njudung

IFK Stockaryd
SOK Aneby

IFK Stockaryd
SOK Aneby
Forserums SOK
OK Biévern

SOL Tranas

SOK Aneby

SOK Aneby
Grinnabygdens OK
IFK Stockaryd
Grinnabygdens OK
SOK Aneby

IFK Stockaryd
Eksjo SOK

SOK Aneby

Nissjo OK

Nissjo OK

Eksjo SOK

SOK Aneby
OK Bivern
SOK Aneby
SOL Tranas
Nissjo OK
Eksjo SOK
SOL Tranas

50.05
50.13
50.14
54.20
53.13
55.53
57.57
58.28
59.48
60.01
61.42
62.52

28.21
28.39
28.50
31.46
33.53
35.03
35.36
35.46
37.03
37.32
40.14
41.14
42.30
46.58
47.24
51.27
58.53
62.25
utgatt

32.59
40.49
40.53
44.09
52.50
53.02
54.02



